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Andelsbolig – En del af et fællesskab 

 

Referat for bestyrelsesmøde den 13. oktober 2014 
Til stede: Formand Henning Rasmussen, næstformand Frank Jacobsen, kasserer Poul 

Rasmussen, Bruno Binnerup, sekretær Pia Behrens Gammelgaard, 

suppleant Bjarne Jensen. 

Afbud:  

Referent:  Pia Behrens Gammelgaard 

Næste møde: Tirsdag den 18. november 2014 kl. 19.00 i Fælleshuset. 

 

I. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

 

Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og underskrevet. 

 

II. Breve 

 

Bestyrelsen gennemgik diverse breve, herunder: 

 Indkaldelse til generalforsamling og kurser i ABF. 

 Velfac tilbyder ejendomstjek, herunder af vores klimaskærm. 

 Ejendomstjekket er gratis og bestyrelsen har besluttet at tage imod 

 tilbuddet. 

 Bestyrelsen deltager i informationsmøde vedr. andelsboligforeningernes 

 oplysningspligt hos Partner Revision. 

 Bestyrelsen deltager i arrangement vedr. forhold i andelsboligforeninger, 

 herunder økonomi, status på ejendomsmarkedet for andelsboliger, den 

 nye oplysningspligt mv.  

 

 You See oplyser, at prisen på grundpakken stiger til 190,51 kr./mdr. fra 

 1.1.2015 

 

 

 Bestyrelsen har modtaget referat fra aktivitetsudvalget. 

 Aktivitetsudvalget har arrangeret rengøring af stole og gardiner i 

 fælleshuset. Aktivitetsudvalget anmoder bestyrelsen om indkøb af 2 x 

 store blomster til dekoration af fælleshuset. Aktivitetsudvalget tager sig 

 af pleje og vedligehold af de indkøbte blomster.   

 

III.  Økonomi 

 

Kasseren gennemgik budgetopfølgning på 4. kvt.   

 

IV.  Opfølgning på seneste bestyrelsesmøde 

 

Fremleje ved svigtende salg 
 
ABØ har ABFs standard vedtægter. Vedtægterne behandler spørgsmål vedr. 

fremleje i §11.  
 

Efter grundige undersøgelser og drøftelser mener en samlet bestyrelse, at 
foreningens nuværende vedtægter er de rigtige vedtægter for ABØ. Bestyrelsen 
kan ikke anbefale en vedtægtsændring, der giver mulighed for fremleje ved 

svigtende salg, herunder heller ikke ved dødsboer.  
 

Bestyrelsen har grundigt undersøgt sagen og har flere gange drøftet 
muligheden for vedtægtsændringer, der giver mulighed for fremleje ved 
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svigtende salg med jurister med særligt kendskab til andelsboligforeninger hos 

ABF. ABF fraråder på det kraftigste at indføre sådanne muligheder i 
vedtægterne, idet de mener det vil være meget skadeligt for 
andelsboligforeningen. 

 
Forslagsstiller er orienteret ved brev. 

 
Bestyrelsen betragter hermed sagen som afsluttet. 
  

 

V. Vedligeholdelse & reparationer 

 

Reparationer og vedligeholdelsesopgaver siden sidste møde blev gennemgået. 

 

Der er ved eftersyn af fyr og kedler blevet konstateret behov for yderligere 

serviceeftersyn samt udskiftning af diverse dele.  

 

Der har været faldprøver af elevatorerne. Ved dette eftersyn blev der konstateret et 

større behov for belysning i og udenfor elevatorerne, hvilket er ved at blive løst med nye 

sparepærer. 

 

Der er behov for udskiftning af de sidste varmemålere. En stor del er allerede blevet 

udskiftet og der er nu behov for at resten bliver udskiftet inden vinter. Bestyrelsen 

besluttede, at indhente tilbud på varmemålere mhb. udskiftning af de sidste 

varmemålere. 

 

VI. Eventuelt 

 

Entrepreneurgården har været på besøg for at besigtige og give tilbud på beskæring af 

beplantningen ud mod banen. Dette som forberedelse til næste generalforsamling. 

 

 

 


